Heading

Sub-heading (if needed)

Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem (Figure 1). Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur?

Figure 1. Figure legend.

Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat (see Mantovan and Nanni, 2020; Salazar *et al.*, 2020; Liritzis *et al.*, 2020) (Figure 2).

.....
..... (Table 1)

Figure 2. Figure legend.

Table 1. Mander's co-localization coefficients, at 30 min and 24 h.

Mander's co-localization coefficients	Control 30 min	10 ng/mL leptin 30 min	100 ng/mL leptin 30 min	Control 24 h	10 ng/mL leptin 24 h	100 ng/mL leptin 24 h
tM1	0.572 (57%) ± 0.049 (5%)	0.577 (58%) ± 0.042 (4%)	0.529 (53%) ± 0.046 (5%)	0.452 (45%) ± 0.050 (5%)	0.456 (46%) ± 0.040 (4%)	0.487 (49%) ± 0.044 (4%)
tM2	0.497 (50%) ± 0.030 (3%)	0.561 (56%) ± 0.020 (2%)	0.542 (54%) ± 0.022 (2%)	0.536 (54%) ± 0.028 (3%)	0.480 (48%) ± 0.024 (2%)	0.511 (51%) ± 0.020 (2%)

tM1, fractional co-localization coefficient for F-actin; tM2, fractional co-localization coefficient for cofilin; mean ± SEM; n=28-30 per group.

Sub-heading (if needed)

Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat (see Mantovan and Nanni, 2020; Salazar *et al.*, 2020; World Health Organization, 2020) (Figure XX).

Figure XX. Figure legend.

Heading

Sub-heading (if needed)

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur (Çalışkan, 2011; Burnard *et al.*, 2017; Andronache *et al.*, 2023, 2024).